MINAS GERAIS
SANTO ANTÔNIO DO AMPARO

Decreto N° 1876/2022
Tipo: Decreto de Crédito Suplementar
Cobertura: Excesso de Arrecadação

UG: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO AMPARO

CNPJ: 18.244.335/0001-10 Tel: (35)3862-2777
RUA JOSE COUTINHO, 39, CENTRO - CEP:

37262000

CARLOS HENRIQUE AVELAR, Prefeito Municipal de SANTO ANTÔNIO DO AMPARO , estado de MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais,
com base na Lei n° 4.320/64 e na Lei Municipal nº2028, de 17 de Dezembro de 2021

DECRETA

VALORESFUNCIONAL

Art 1º - Fica aberto no Orçamento Geral do corrente Exercício, um Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$837.299,45 (oitocentos e trinta e sete
mil, duzentos e noventa e nove reais e quarenta e cinco centavos) destinados a atender às dotações orcamentárias abaixo relacionadas:

02.002.001.04.124.0055.2014.31901100 - Ficha: 10 - Fonte: 100 6.460,00

02.004.001.04.122.0052.2020.33903900 - Ficha: 38 - Fonte: 100 120.000,00

02.005.001.04.122.0052.2038.31901300 - Ficha: 82 - Fonte: 100 790,00

02.005.001.04.123.0053.2040.31901100 - Ficha: 86 - Fonte: 100 600,00

02.005.001.04.123.0055.2042.31901100 - Ficha: 88 - Fonte: 100 1.500,00

02.006.001.27.812.0721.2082.33903900 - Ficha: 173 - Fonte: 100 3.610,00

02.006.001.27.812.0721.2083.33903000 - Ficha: 175 - Fonte: 100 2.860,00

02.006.006.12.361.0403.2055.33903900 - Ficha: 203 - Fonte: 101 19.000,00

02.006.006.12.361.0403.2055.33903900 - Ficha: 204 - Fonte: 106 2.776,34

02.006.006.12.361.0403.2056.31900400 - Ficha: 207 - Fonte: 119 600,00

02.006.006.12.361.0403.2056.31901100 - Ficha: 208 - Fonte: 119 53.191,70

02.007.001.10.122.0052.2091.31901300 - Ficha: 293 - Fonte: 102 25.000,00

02.007.002.10.301.0210.2097.33903900 - Ficha: 349 - Fonte: 102 80.000,00

02.007.002.10.302.0211.2107.33903900 - Ficha: 393 - Fonte: 102 150.000,00

02.008.001.08.122.0126.2237.31909400 - Ficha: 478 - Fonte: 100 1.257,97

02.009.001.20.606.0668.2147.31901100 - Ficha: 734 - Fonte: 100 8.850,00

02.010.001.15.451.0501.2157.31901300 - Ficha: 788 - Fonte: 100 8.000,00

02.010.001.15.452.0505.2161.33903600 - Ficha: 830 - Fonte: 100 8.751,00

02.010.001.15.452.0506.2162.33903000 - Ficha: 835 - Fonte: 117 9.300,00

02.010.001.17.512.0611.3090.44905200 - Ficha: 864 - Fonte: 100 3.000,00

02.010.001.26.782.0710.3096.44905100 - Ficha: 980 - Fonte: 165 42.000,00

02.010.001.15.452.0506.3088.44905100 - Ficha: 981 - Fonte: 100 18.500,00

02.010.001.15.451.0501.3083.44905100 - Ficha: 982 - Fonte: 100 234,00

02.006.006.12.361.0403.3030.44905200 - Ficha: 986 - Fonte: 171 271.018,44

TOTAL 837.299,45

Art. 3º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

CARLOS HENRIQUE AVELAR
CPF - 596.785.266-20

Prefeito Municipal

SANTO ANTÔNIO DO AMPARO - MINAS GERAIS, 01 de Setembro de 2022

CONCEITO - Tecnologia & Assessoria Página 1 de 1

		2022-12-02T15:45:06-0300
	CARLOS HENRIQUE AVELAR:59678526620